EDITAL Nº 002/202

        EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

 PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária Nº
08/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue

     I. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVO A SELEÇÃO PÚBLICA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA: por terem sido julgados improcedentes
os recursos impetrados pelas candidatas Ivonete Dias e Adrieli Sabedot Pimentel,
conforme Ata nº 02/2023 firmada e devidamente publicada, fica ratificada a
classificação da Seleção Pública.

         III.  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para os cargos de Atendente de
Educação Infantil, Controlador Interno, Fiscal de Saúde; Professor (a) de
Educação Infantil, Professor (a) com  formação em Pedagogia e Técnico(a) em
Enfermagem, realizado neste Município, conforme resultado final, com a
respectiva classificação, constam no relatório do Anexo I deste edital.

                        Publique-se.

            Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros/RS, 12 de janeiro de 2023.

Marcos Cazanatto

Prefeito Municipal em Exercício.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 08/2022

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2023 – 12.01.2023

1   ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME PONTUAÇÃO
1 Raquel dos Passos Chaves 4,80
2 Angela Macari  4,75
3 Izabela Angela Tessaro  4,50
4 Maria Helena Brusamarello 4,05
5 Marguete Mendes Pimentel dos Passos 3,95
6 Genecy Leite 2,30
7 Cassiane Tiepo Piva  2,15
8 Priscila Lima Rodrigues 1,95
9 Leda Aparecida Almeida  1,25
10 Camila Brusamarello Lunelli  1,25
11 Jocelaine da Silva Nepomuceno  1,20
12 Milta Oliveira  0,75
13 Gabrielli Soares  0,40
14 Daniela Leal dos Santos  0,20
15 Selei Felipi Soares  0,00
16 Luana da Silva Rodrigues  0,00
17 Herika Barbosa Rossoni 0,00

2    CONTROLADOR INTERNO

Nº NOME PONTUAÇÃO
1 Luiza Guerra Ribeiro 2,45

3  FISCAL AMBIENTAL E SANITÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO
1 Juberlânia Carolina Varela de Oliveira  3,85
2 Camila Brusamarello Lunelli  2,20
3 Giovanna Andrade Galon 1,25
4 Gabrielli Soares  0,25
5 Selei Felipi Soares 0,00

4    PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME PONTUAÇÃO
1 Ivanete Pereira Godinho  8,30
2 Suelen Tondo Cirino  7,70
3 Luciane Marini  4,55
4 Leticia Ribeiro Silva  4,50
5 Aliciana Biolchi de Lima  4,45
6 Maria Helena Brusamarello  4,05
7 Raquel dos Passos Chaves  4,00
8 Vanda Guerra Ribeiro  3,75
9 Clari Bortolin 3,65
10 Sheila Vidi  3,60
11 Mirian Dalmas Zapello  3,45
12 Janice Fracasso  3,15
13 Marcia Helena Oliveira  2,90
14 Adrieli Sabedot  2,85
15 Marguete Mendes Pimentel dos Passos  2,70
16 Izabela Angela Tessaro  2,65
17 Lucimara Strauss Welter  2,55
18 Ivonete Dias  2,35
19 Claudia Rottini  1,95
20 Daniele Spigosso  1,55
21 Mariele Rodrigues  1,55
22 Suzana Vendramin  1,00
23 Sonia Leal dos Santos  0,45

  5    PROFESSOR PEDAGOGIA

Nº NOME PONTUAÇÃO
1 Ivanete Pereira Godinho  9,15
2 Suelen Tondo Cirino  7,70
3 Rejaneci Marcante Dal Piva  4,06
4 Ana Regina Tondo Moreira 3,95
5 Luciane Marini  3,75
6  Angela Macari  3,75
7 Sheila Vidi  3,06
8 Adrieli Sabedot  2,85
9 Magda Rejane Carvalho Cordeiro  2,60
10 Ivonete Dias  2,35
11 Claudia Rottini  1,95
12 Daniele Spigosso  1,55
13 Mariele Rodrigues  1,55
14 Lenizete Barbieri  0,60
15 Erika Grau  0,60
16 Sonia Leal dos Santos  0,40
17 Suzana Vendramin  0,00

6  TÉCNICO ENFERMAGEM

Nº NOME PONTUAÇÃO
1 Leoni Boito Rodrigues 3,10
2 Assis Julianotte Mignoni 2,55
3 Daniela Baréa 1,20
4 Quintiliana Vieira 0,15
5 Giovanna Andrade Galon 0,00